裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

校 長

副校長

日    期：

連絡資訊：簽
108/07/03

國際事務處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳107學年度學院國際業務推動協調會會議紀錄乙份,

　　　請鑒核。

說明：

  一、旨揭會議業於108年6月19日(星期三)上午11:00舉行。

  二、提案一:有關107學年度第2學期學院國際學術交流經費分

　　　配原則檢討暨108學年度學院國際學術研究交流經費分配

　　　原則案。

      決 議:

          1.108學年度460萬元經費中，8%為各學院/中心基本

　　　　　　額度(7學院及1中心各1%)-須完成(一)外籍/客座教

　　　　　　師清單置於學院網頁、(二)姊妹校維繫佐證，及

　　　　　　(三)全校性表格填報等3項目標，剩餘金額再依各

　　　　　　項目比例計算分配。

          2.通識教育中心不參與計分比例之經費分配計算，

　　　　　　108學年度該中心分配金額擬為20萬元(含1%基本額

　　　　　　度)，經簽核後決定。

　　　　　3.除校級五大盟校加重計分1.2倍外，各學院得提出2

1086000069.WPF

第一層決行

王珮茹(07)3121101轉2383*13

第 1 頁　共 2 頁

承辦人

組長

國際長

0703
1446

0704
1120

0704
1255

代
0715
0904

裝

訂

線

　　　　　　至3所院級重點盟校(簡述該校重要性及預計合作項

　　　　　　目)，經簽核後決定加重計分之盟校及加重計分比

　　　　　　例。

          4.107學年度各學院/中心執行成果若需補行列計，須

　　　　　　於6月26日(週三)17時以前提出。本處擬於7月15日

　　　　　　前，會議紀錄簽核後，公告108學年度各學院/中心

　　　　　　國際學術交流分配金額。

          5.檢附附件1、附件2、附件4修正版及108學年度各學

　　　　　　院/中心國際學術交流分配金額表。

  三、提案二: 有關協助提升各學院國際能見度，訂定KMU

　　　TIMES / QS WOW STORIES徵稿規則，邀請各學院投稿，出

　　　刊成果將納入學院國際學術交流計分案。

      決 議:照案通過。

第 2 頁　共 2 頁

紀